Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no 6ó8, Centm

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.113.1 7210001-01

Fone: 0l$3281-ló13

Fone: 015-99Eü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-m0

Araçoiaba da Serra, 29 de Maio de 2.023.

Oficio n"36 /Z:

Gab. do Vereador ü'sPlA
ADAIRJOSE FOGAÇA

Ref.: Rotatória

Ilustríssimo Senhor Diretor.

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de construir uma rotatória no cruzamento da Estrada Irmã
Theoberta, com a Estrada Dr. João Paulo de Andrade Figueira, na entrada do
Bairro Rio Verde, tal como mapa anexo.

Tal medida se faz necessária, a fim de evitar eventuais
acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas,

viabilizando assim o cruzamento pela via e o acesso ao referido bairro, uma vez
que o fluxo de veículos é muito intenso e constante com risco de acidentes.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

AD RJO FO AÇA
,$\ \
'rNü,(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Ao Ilmo. Seúor
D.D. Diretor da DER - Departamento de Estradas de Rodagens do Município de
Araçoiaba da Serra/SP.

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ : 60.113.17 2/000 l-0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Z
/

L.